
   1/4  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
  
 
 
Naše zn.: 2019/ 64518 /FNBRNO -14.7.2 – DrKr/La 
Vaše zn.: -  

 
 
 
V Brně dne 26. 4. 2019 
 
 
 
Veřejná zakázka Spinální implantáty pro KÚCH, ORTK a N CHK II 
 
 
 
Vážení, 
 
v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, 
zadavatel m ění zadávací dokumentaci  ke shora uvedené veřejné zakázce co do způsobu stanovení 
nabídkové ceny – článek VIII zadávací dokumentace  – takto: 

 

POŽADAVEK NA ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Nabídková cena pro každou část bude zpracována v K č s DPH, bez DPH a s vy číslením sazby a 
výše DPH zvláš ť a bude zahrnovat všechny náklady související s dodávkou spotřebního matertiálu, tj. 
zejména jeho dopravu do místa dodání, obaly, naložení, složení, pojištění během dopravy, případné 
clo, recyklační poplatek (pokud tomuto poplatku podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů, podléhá). 
 

• Celková nabídková cena bude pro každou část zpracována za vybranou položku  při 
předpokládaném množství odebíraného spotřebního materiálu za 1 rok  v Kč bez DPH, s DPH a 
výší DPH zvlášť, přičemž za vybranou položku se považuje: 



   2/4  
                     

Číslo části 
 

Vybraná položka 

1 
 

1 segment, tj. 4 ks fixačních šroubů, 4 jistící šrouby a 2 ks tyčí 

2 
 

1 segment, tj. 4 ks fixačních šroubů, 4 jistící šrouby a 2 ks tyčí 

3 
 

1 segment, tj. 4 ks fixačních šroubů, 4 jistící šrouby, 2 ks tyčí a 2 
axiální konektory 

4 
 

1 segment, tj. 4 ks fixačních šroubů, 4 jistící šrouby ve variantě 
pevné a 2 ks tyčí 

5 
 

1 segment, tj. 4 ks fixačních šroubů, 4 jistící šrouby a 2 ks tyčí 

6 
 

1 segment, tj. 1 ks dlahy, 4 ks fixačních šroubů 

7 
 

1 segment, tj. 1 ks dlahy, 4 ks fixačních šroubů 

8 
 

1 segment, tj. 1 ks dlahy, 4 ks fixačních šroubů 

9 
 

1 segment, tj. 1 ks klece 

10 
 

1 segment, tj. 1 ks klece 

11 
 

1 segment, tj. 1 ks klece 

12 
 

1 segment, tj. 1 ks klece 

13 
 

1 segment, tj. 1 ks implantátu 

14 
 

1 segment, tj. 4 ks fixačních šroubů, 2 ks tyčí 

15 
 

1 segment, tj. 4 ks fixačních šroubů, 2 ks tyčí 

16 
 

1 segment, který se bude skládat z min. 4 přilehlých segmentů 

17 
 

1 segment, tj. 4 ks fixačních šroubů, 2 ks tyčí 

18 
 

1 segment, tj. 4 ks fixačních šroubů, 2 ks tyčí 

19 
 

1 segment, tj. 4 ks transpedikulárně zaváděných šroubů, 4 ks 
stavěcích šroubů a 2 ks tyčí, 

20 
 

1 segment, tj. 4 ks fixačních šroubů, 2 ks tyčí 

21 
 

1 segment, tj. 6 fixačních šroubů monoaxiální nebo polyaxiální  

22 
 

1 segment, tj. 4 ks fixačních šroubů, 2 ks tyčí 

23 
 

1 segment, tj. 4 ks fixačních šroubů, 2 ks tyčí 

24 
 

1 segment, tj. implantát k náhradě obratlového těla 

25 
 

1 segment, tj. 4 ks fixačních šroubů, 2 ks tyčí 

26 
 

1 segment, tj. 4 ks fixačních šroubů, 2 ks tyčí 



   3/4  
                     

27 
 

1 segment, tj. 4 ks fixačních šroubů, 2 ks tyčí 

28 
 

1 segment, tj. 1 ks implantátu 

29 
 

1 segment, tj. 1 ks implantátu 

30 
 

1 segment, tj. 2 ks implantátu 

31 
 

1 segment, tj. 2 ks implantátu 

32 
 

1 segment, tj. 1 ks implantátu 

33 
 

1 segment, tj. 1 ks implantátu 

34 
 

1 segment, tj. 4 šrouby, 4 jistící šrouby a 2 tyče 

35 
 

1 segment, tj. 1 ks dlahy, 4 ks fixačních šroubů 

36 
 

1 segment, tj. 1 ks klece 

37 
 

1 segment, tj. 1 ks klece 

38 
 

1 segment, tj. 1 ks klece 

39 
 

1 segment, tj. 1 ks implantátu 

40 
 

1 segment, tj. 1 ks implantátu 

41 
 

1 segment, tj. 1ks dlahy, 4ks fixačních šroubů 

42 
 

1 segment, tj. 4ks fixačních polyaxiálních šroubů, 2ks tyčí, 4ks 
matek, 1příčník 

43 
 

1 segment, tj. 1 ks implantátu 

44 
 

1 segment, tj. 4ks fixačních šroubů, 4 ks zajišťovacích matek a 2ks 
tyčí, 4 ks šroubovacích adaptérů pro cement 

45 
 

1 segment, tj. 1ks náhrady obratlového těla 

46 
 

1 segment, tj. 4 stabilizační šrouby, 4 zajišťovací matky, 2 ks 
vertebrání podložky, 2 ks spojovací dlahy nebo tyče, 1 ks příčního 
stabilizátoru 

47 
 

1 segment, tj. 1 aplikační set k perkutánnímu transpedikulárnímu 
zavedení se sadou 1 a 2 cm3 stříkaček + 1 balení 20cm3 cementu 

48 
 

1 segment, tj. set s obsahem 2x expandibilní stent + aplikační sada 
+ balení 20cm3 cementu 

49 
 

1 segment, tj. 4 ks Schanzových šroubů, 4ks frakturních svorek, 2 ks 
tyčí a příčný konektor 

50 
 

1 segment, tj. 2 ks kanylovaných šroubů 

51 
 

Umělá kostní náhrada v objemu 1cc ve formě granulí 

52 
 

1 segment, tj. 4 ks polyaxiálních šroubů, 2 ks iliakálních 
polyaxiálních šroubů, 2 ks spojovací tyč, 6 ks zamykací matička, 2 
ks laterální ofset konektor 



   4/4  
                     

• Zadavatel požaduje od účastníka i uvedení ceny za jednotlivé nabízené položky  v Kč bez 
DPH, s DPH a výší DPH, to znamená, že do položkové ceny účastník rozepíše všechny jím 
nabízené položky v rozměrech, objemech atp. dle požadavků zadavatele 

 
• Účastník současně uvede i cenu za vybranou položku  při předpokládaném množství  

odebíraného spotřebního materiálu za 4 roky  v Kč bez DPH, s DPH a výší DPH. 

 
 
Všechny tyto požadované údaje doplní účastník do přílohy č. 5 – Tabulky pro výpočet nabídkové ceny. 
 
 
Hodnotícím kriteriem bude v každé části celková nabídková cena za vybranou položku p ři 
předpokládaném množství odebíraného spot řebního materiálu za 1 rok v K č bez DPH. 
 
Cena za 1 kus kterékoli položky nabízeného spotřebního materiálu nesmí přesáhnout příslušnou 
maximální cenu stanovenou pro tuto položku Ministerstvem financí ČR. Nesplnění této podmínky je 
důvodem pro vyloučení účastníka z příslušné části zadávacího řízení. 
 
Podmínky, za nichž je možno p řekročit výši nabídkové ceny 
� cena bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná a její navýšení bude možné jen v případě 

legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny. 

 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel mění i článek XI. zadávací dokumentace Pravidla pro 
hodnocení nabídek takto: 
 
Nabídky budou v každé části hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to tak, že budou seřazeny 
podle nabídkové ceny tj. celkové nabídkové ceny za vybranou položku p ři předpokládaném 
množství odebíraného spot řebního materiálu za 1 rok v K č bez DPH od nejnižší do nejvyšší. Jako 
ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
 
 
 
Změněná zadávací dokumentace bude rovněž zveřejněna na profilu zadavatele. Zadavatel současně 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou původní dobu, tj. do 27. 5. 2019 do 9.00 hod . 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2019-04-26T14:02:06+0200
	Kateřina Láníčková




